

NEDERSEE HOLDING ApS

Labæk 35, 1 -2
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2017

Christian Nedersee
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEDERSEE HOLDING ApS
Labæk 35, 1 -2
4300 Holbæk

e-mailadresse: info@consiliumcopenhagen.dk

CVR-nr: 36686863

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 7.885 kr. Ledelsen finder udvikling som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forekommer ikke begivenheder som forrykker væsentligt ved selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-2.000	0
Bruttoresultat		-2.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.885	-34.615
Ordinært resultat før skat		-7.885	-34.615
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-7.885	-34.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.885	-34.615
I alt		-7.885	-34.615

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	5.885
Anlægsaktiver i alt		0	5.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.500	9.500
Tilgodehavender i alt		9.500	9.500
Omsætningsaktiver i alt		9.500	9.500
Aktiver i alt		9.500	15.385

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-42.500	-34.615
Egenkapital i alt		7.500	15.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	0
Gældsforpligtelser i alt		2.000	0
Passiver i alt		9.500	15.385

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.500
Tilgang	0
Kostpris ultimo	40.500
Værdireguleringer primo	-34.615
Årets værdiregulering	-5.885
Udloddet udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	-40.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Consilium Copenhagen ApS, Haslev	50%	-5.000	-16.770